



Dato: 27. april 2022
Tid: 17.00 til 18.30
skolebestyrelsesmøde

Mødedeltagere: Thomas (medl.), Charlotte (medarb.), Karina (medarb.), Lisbeth (medl.), Morten (medl.), Lise (medl.), Peter (medl.), Else Marie (medl.), Nadine (KKFO-forældreråd), Frida (elev), Viggja (elev), Anders W. (souschef) og Max (skoleleder).

BEMÆRKNINGER

1. Godkendelse	<ul style="list-style-type: none">• Godkendelse af dagsorden.• Godkendt
2. Næste skoleår	<ul style="list-style-type: none">• Orientering om skoleåret 22/23 – herunder:• Klassesammenlægninger, holddeling, kortere skoledage og 1. skoledag for 1. årgang og 0. årgang• Der er ikke kommet yderligere info om frisættelse af skolerne• Der er løbende dialog om genhusning i løbet af byggeprocessen, som bliver kompleks. Vi vil gerne begrænse genhusning og lokaleskift så meget som muligt.• Vi er meget optaget af at gøre overgangen fra 0. til 1. mere blid end vi det har været oplevet tidligere. Det bliver nok sådan, at 0. klasserne starter en uge senere end resten af skolen og vi arbejder meget med genkendelighed før og efter sommerferien. 0. klasserne skal kun gå i skole 195 dage.• Der har været to klassesammenlægninger. Det er noget vi vil opleve igen. Ledelsen overvejer at nedsætte en gruppe med forældre, som kan gøre os endnu bedre til at lave gode processer omkring det. Else Marie bakker op om det og ser det som en kvalificeret fokusgruppesamtale.• Vi er midt i team- fagfordelingen, men ikke alt er gået op. Vi skal ansætte omkring 10 nye kollegaer.
3. Frem til sommerferien	<ul style="list-style-type: none">• Til orientering – herunder afgangsprøver, sidste skoledag, dimission mm.• Den 2. maj indledes det afsluttende prøveforløb. Alle skoler i Danmark afholder skriftlige prøver i de tre første dage af maj.• Den 25. er karameldag / sidste skoledag. Dagen er rykket i forhold til den første plan, altså fra den 20. maj. For at sikre mere undervisning. Dagen planlægges af elever og lærere fra 9. klasse.• Dimissionen er fælles for alle fire klasser og afholdes torsdag den 23. juni klokken 16.00.• Lise fortæller, at forældrene har arrangeret fest på skolen for hele årgangen efter dimissionen.
4. Skolebestyrelsesvalg	<ul style="list-style-type: none">• Refleksioner over styrker og svagheder ift. skolebestyrelsesperioden vi er i og har været igennem?



	<ul style="list-style-type: none">• Alle skal spore sig ind på forretningsorden.• Er der styr på det åbne skolebestyrelsesmøde – opstilling mm..• Planen for hvad forældre gør, hvis de ønsker at opstille.• Else Marie, Thomas, Anders og Morten genopstiller• Kasper og Lisbeth genopstiller ikke• Lise og Peter genopstiller gerne, men stiller også gerne deres plads til rådighed
5. Årsberetningen	<ul style="list-style-type: none">• Årsberetningen til godkendelse?• Bestyrelsen giver udtryk for, at Else Maries beretning er god – og dejligt, at den er ærlig.
6. Børnesundhedsprofilen - <i>Bilag til interesse</i>	<ul style="list-style-type: none">• Orientering fra Max• Max orienterer om hvilke fund vi ledelsen har gjort og hvordan vi har arbejdet med det, herunder data og fund der vedrører digital dannelse og tilknytning til KKFO og Klub.• Digital dannelse:<ul style="list-style-type: none">○ Nadin spørger ind til, om man kan starte med indsatser i lavere klasse en 3. klasse○ Lisbeth spørger ind til, om man få inddraget forældrene mere• Der er nogle tal fra vores 9. klasser, som handler om forventninger og præstationer som bekymrer.
7. Nyt fra ...	<p>Nyt fra:</p> <ul style="list-style-type: none">• Elever• KKFO-råd – Der er blevet valgt nye medlemmer, og skabt en struktur for forskellige mødetyper. Og der et blik på areal- og lokale-anvendelse.• Bestyrelsen• Personale – Det er fagfordelingstid, det præger tiden. Man kan godt mærke at Corona er fortid, der er afholdt fest og det bliver hele tiden bedre.• Ledelse
8. Evt.	